Администрация  Михайловского  сельсовета
Железногорского района Курской области

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2023г.   № 9
         сл. Михайловка

В целях организации проведения мероприятий, способствующих улучшению санитарного состояния населенных пунктов муниципального  образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района:
1.  Установить даты проведения субботников в муниципальном образовании   08 и
22 апреля 2023 года.
2. Разработать и утвердить план мероприятий субботников.
3. Определить перечень объектов, подлежащих благоустройству в рамках проведения субботников.
4.  Обнародовать данное распоряжение на официальном сайте Администрации сельсовета в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу с дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                               В.И. Крюков